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COMUNE DI ELMAS 
Corpo Polizia Locale 

 
 
 

Oggetto: bando di gara  mediante pubblico incanto per l’affidamento della fornitura, installazione   
               e manutenzione quinquennale di un sistema di video sorveglianza del territorio comunale,  
               con pagamento dilazionato in  5 (cinque) anni (gara n. 02/2010 - CIG. N.  0506830956. 
 
 

Quesiti e Risposte 
- Quesito n° 10 
 
Un’azienda ha richiesto  i seguenti chiarimenti: 
 

1. nel progetto è prevista la trasmissione wireless verso un unico punto di monitoraggio 
indicato presso il Municipio del Comune di Elmas, nel corso del sopralluogo è stato 
evidenziato che dal alcuni siti il Municipio non è visibile, per cui si parlava di 
Campanile o di acquedotto. 

      Quali e quanti centri stella sono stati previsti? 
2. Nella rotonda di via dei Trasvolatori è previsto un progetto di una torre faro? 
3. E’ stata fatta un po’ di confusione circa il numero di telecamere DOME PTZ, DOME e 

Fisse, chiediamo tipologia e numero esatto. 
4. Considerata la complessità del progetto si rietene che il tempo utile per la 

presentazione delle offerte prevista per il giorno 21/09/2010 è insufficiente. 
      Pertanto si richiede adeguata proroga per la presentazione delle offerte. 

 
 
 
Risposta  N°1: 
  

- Il Campanile e l’Acquedotto non essendo nella disponibilità dell’Amministrazione 
comunale non possono al momento essere presi in considerazione. 

      Relativamente a quali e quanti centri stella sono stati previsti, si veda risposta n. 3, lett. A) di  
      cui al quesito n. 6; 

 
Risposta  N°2: 
 

- No, al momento non è prevista alcuna torre faro. 
 

Risposta  N°3:  
 
Si veda la seguente tabella: 
 

sito LOCALITA’ 
Q.TA' E MODELLO 

 TELECAMERA 

01 VIA DEI TRASVOLATORI N° 1  PTZ  

02 ROTONDA CADUTI DI NASSIRIA N° 1  PTZ  
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03 VIA CARLOFORTE/VIA SULCITANA N° 1  PTZ 

04 ISOLA ECOLOGICA N° 1  PTZ 

05 CAVALCAVIA GILIACQUAS N° 1  PTZ 

06 PALAZZETTO SPORT 
N° 1 PTZ 

N° 3 FISSE 

07 SCUOLE MEDIE 
N° 2 PTZ 

 

08 SCUOLA VIA BUSCAGLIA 
N° 1 PTZ 

N° 3 FISSE 

09 VIA BRONTE N° 4 FISSE  

10 PIAZZA SUELLA N° 2 PTZ 

11 VIA DETTORI  
N° 2 PTZ 

N° 1 FISSA 

12 PARCO VIA GRAMSCI N° 1 PTZ 

13 VIA SULCITANA VIA PONENTE N° 1 PTZ 

14 CAMPO SPORTIVO N° 1 PTZ 

15 MUNICIPIO N° 1 PTZ 

16 PARCHEGGI VIA SANTA CATERINA N° 1 PTZ 

17 SCUOLE VIA FOCE N° 1 PTZ 

18 VIA CAPRERA N° 1 PTZ 

 
 

Risposta  N°4: 
 
 -  Si veda risposta n. 11 di cui al quesito n. 9. 
 
 
Cordiali saluti. 
 
Elmas, lì 17/09/2010 

Il Responsabile del procedimento 
Dr. Marco Pili 


